
主催：茅野市陸上競技協会
後援：茅野市、茅野市教育委員会、（特）茅野市体育協会
主管：茅野市陸上競技協会

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203100  茅野市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/24 男子  +0.8 尾崎 翔太(2) 22.99 樽沢 佑弥(1) 23.52 小口 直希(1) 24.43 畑田 雅道(3) 25.26

200m 松本大 松本大 諏訪清陵高 創造学園高
06/24 牛山　純一 4,02.49 西澤 洋務 4,20.11 植木 康平(1) 4,26.11 小口 智大(1) 4,26.77 波多野 悠人(2) 4,28.39 宮尾 淳矢 4,40.99 渡辺 優樹(1) 4,43.11 太田 英暁(1) 4,45.77

1500m 茅野市陸協 茅野市陸協 松本深志高 松本深志高 松本大 箕輪町陸協 松本深志高 松本深志高
06/24 川西 翔太(1) 56.65

400mH 松本大
06/24 大沼 盛太郎(2) 1.65 宮原 清司 1.55

走高跳 諏訪東京理科大 佐久市陸協
06/24 倉橋 由宇(2) 3.80

棒高跳 諏訪清陵高
06/24 樽沢 佑弥(1) 6.25(-0.5) 富井 慶太 5.06(+1.3)

走幅跳 松本大 松本市陸協
06/24 上原 隆伸 11.94 尾崎 雄介(1) 11.49 村松 克磨(1) 10.99 中島 公徳 10.18

砲丸投 松本市陸協 松本大 松本大 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
06/24 中学男子 矢﨑 鴻介(3) 11.69 矢ヶ崎 祐介(3) 11.74 塚本 怜司(3) 浅間中 11.82 伊藤 和輝(3) 11.83 荻原 京介(3) 11.89 柳澤 匠(3) 11.91 須藤 稜太(3) 12.16

100m 諏訪南中 塩尻中 松﨑 文弥(2) 浅間中 岡谷北部中 御代田中 T&F佐久平 浅間中
06/24 湯沢 亮太(3) 4,17.86 築舘 陽介(3) 4,18.47 小林 達哉(3) 4,29.09 藤原 大地(2) 4,30.27 荻原 宏崇(3) 4,30.36 伊藤 祐朔(3) 4,35.77 小林 優矢(3) 4,37.10 宮下 稜平(3) 4,38.50

1500m 諏訪南中 富士見中 御代田中 丸子中 御代田中 丸子中 丸子中 丸子北中
06/24 宮坂 舜弥(3) 1.76 松澤 和也(3) 1.76 小相澤 隆太(3) 1.70 頼田 竜也(3) 1.60 児玉陸太郎(3) 富士見中 1.55 清水 敬太(3) 1.50 下形 嵩哉(2) 1.45

走高跳 茅野東部中 茅野東部中 丸子北中 御代田中 宮坂 駿吾(2) 岡谷東部中 富士見中 筑摩野中
内山 朋也(2)
小布施中

06/24 前田 貴滉(3) 3.70 大塚 優(3) 3.60 戸田 巧(3) 3.50 木村 浩樹(3) 3.40 内山 朋也(2) 3.20 栗林 光(3) 2.80 小池 雄大(1) 2.00
棒高跳 春富中 丸子北中 春富中 茅野北部中 小布施中 永明中 原中

06/24 浦野 博登(2) 5.73(+0.6) 依田 和馬(2) 5.35(+0.8) 馬場 将之介(2) 5.34(0.0) 須藤 要(2) 5.08(+0.3) 清水 海斗(3) 5.01(+1.5) 永平 章太(3) 4.96(+1.5) 小山 竜司(1) 4.82(-1.2) 丹羽 南樹(2) 4.54(-1.0)
走幅跳 岡谷東部中 丸子中 富士見中 富士見中 茅野東部中 諏訪南中 岡谷東部中 茅野北部中

06/24 濱 直輝 10.18 小林 諒哉(3) 8.78 小泉 孝聡(3) 8.25 田中 逸樹(2) 8.05 髙橋 俊満(2) 7.61 中村 優太(2) 7.10 近藤 大地(1) 6.60 山中 智貴(2) 6.14
砲丸投 梓川中 富士見中 御代田中 丸子中 浅間中 筑摩野中 富士見中 岡谷東部中

06/24 浅間中(A)       46.03 御代田中(Ｂ)       47.06 岡谷北部中       48.47 富士見中(A)       48.69 筑摩野中       49.54 茅野北部中       49.77 御代田中       50.72 浅間中(B)       51.13
4×100mR 上原 大希(2) 原田 健太(3) 松田 尚希(3) 五味 龍彦(3) 桃井 廣太郎(2) 丸茂 幸太郎(3) 栁澤 陸(2) 須藤 謙太(1)

松﨑 文弥(2) 荻原 京介(3) 伊藤 和輝(3) 内藤 駿介(2) 佐山 悠河(2) 丹羽 南樹(2) 荻原 悠輔(2) 梅田 隼人(1)
須藤 稜太(3) 木内 寛人(3) 泉 省吾(3) 名取 河(2) 山口 直也(2) 三井 雄汰郎(2) 毛見 彰吾(1) 髙橋 俊満(2)
塚本 怜司(3) 内堀 連(3) 今井 裕也(2) 藤澤 祐哉(2) 荒田 智也(2) 荒道 飛翔(2) 中澤 晴起(1) 山口 智也(2)

06/24 小学男子  +0.4 菊池　岳仁(6) 14.66 小池 隆也(6) 15.18 前田 陸(6) 15.30 清水 海地(5) 16.42 伊藤 瑠真(5) 16.79 伊藤 聖真(5) 17.44 今井 諒(5) 18.42 鈴木 颯太(4) 20.07
100m 原PC 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ さなだSC 原PCｼﾞｭﾆｱ 原PCｼﾞｭﾆｱ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

06/24 小松 翔(6) 3,25.80 菊池　岳仁(6) 3,31.96 松本 優雅(5) 3,33.19 石澤 日向(6) 3,35.67 横内 亮太(5) 3,42.49 伊藤 瑠真(5) 3,48.32 伊藤 聖真(5) 3,49.18 宮澤 薫(5) 3,51.43
1000m 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 原PC さなだSC 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ 原PCｼﾞｭﾆｱ 原PCｼﾞｭﾆｱ 川岸小



決勝 6月24日 11:20

風速 +0.8

 1 尾崎 翔太(2)     22.99 
ｵｻﾞｷ ｼｮｳﾀ 松本大

 2 樽沢 佑弥(1)     23.52 
ﾀﾙｻﾜ ﾕｳﾔ 松本大

 3 小口 直希(1)     24.43 
ｵｸﾞﾁ ﾅｵｷ 諏訪清陵高

 4 畑田 雅道(3)     25.26 
ﾊﾀﾀﾞ ﾏｻﾐﾁ 創造学園高
中神 達也(2)
ﾅｶｶﾞﾐ ﾀﾂﾔ 松本大
辛山 勇太(1)
ｼﾝﾔﾏ ﾕｳﾀ 諏訪清陵高
浅井英貴 埼玉
ｱｻｲﾋﾃﾞﾀｶ 埼玉陸協

男子

200m200m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   171  171

44   175  175

77   188  188

33   233  233

22   174  174
欠場欠場

55   187  187
欠場欠場

88   161  161
欠場欠場



決勝 6月24日 11:10

 1 牛山　純一   4,02.49 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ 茅野市陸協

 2 西澤 洋務   4,20.11 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 茅野市陸協

 3 植木 康平(1)   4,26.11 
ｳｴｷ ｺｳﾍｲ 松本深志高

 4 小口 智大(1)   4,26.77 
ｵｸﾞﾁ ﾄﾓﾋﾛ 松本深志高

 5 波多野 悠人(2)   4,28.39 
ﾊﾀﾉ ﾕｳﾄ 松本大

 6 宮尾 淳矢   4,40.99 
ﾐﾔｵ ｼﾞｭﾝﾔ 箕輪町陸協

 7 渡辺 優樹(1)   4,43.11 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 松本深志高

 8 太田 英暁(1)   4,45.77 
ｵｵﾀ ﾋﾃﾞｱｷ 松本深志高

 9 浅井英貴 埼玉   4,56.49 
ｱｻｲﾋﾃﾞﾀｶ 埼玉陸協

10 矢島 義大(3)   5,10.30 
ﾔｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 諏訪東京理科大

男子

1500m1500m

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
1010   587  587

66    49   49

33   169  169

55   170  170

44   173  173

22   325  325

77   167  167

99   168  168

88   161  161

11   190  190



決勝 6月24日  9:00

 1 川西 翔太(1)     56.65 
ｶﾜﾆｼ ｼｮｳﾀ 松本大
宮尾 淳矢
ﾐﾔｵ ｼﾞｭﾝﾔ 箕輪町陸協
浅井英貴 埼玉
ｱｻｲﾋﾃﾞﾀｶ 埼玉陸協

男子

400mH400mH

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   178  178

33   325  325
欠場欠場

55   161  161
欠場欠場



決勝 6月24日 10:30

大沼 盛太郎(2)
ｵｵﾇﾏ ｾｲﾀﾛｳ 諏訪東京理科大
宮原 清司
ﾐﾔﾊﾗ ｷﾖｼ 佐久市陸協

男子

走高跳走高跳

決勝決勝決勝

順位順位順位 試技試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名 所属名所属名所属名 記録記録記録1m601m60 1m651m65 備考備考備考1m501m501m50 1m551m551m55 1m60 1m65 1m701m701m70
11 11   191  191

OO OO OO OO XXXXXX  1.65 1.65

22 22   160  160
OO XOXO XXXXXX  1.55 1.55



決勝 6月24日  9:00

倉橋 由宇(2)
ｸﾗﾊｼ ﾕｳ 諏訪清陵高

男子

棒高跳棒高跳

決勝決勝決勝

順位順位順位 試技試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名 所属名所属名所属名 記録記録記録3m803m80 3m903m90 備考備考備考3m603m603m60 3m703m703m70 3m80 3m90 4m004m004m00
11 11   186  186

OO -- OO -- XXXXXX  3.80 3.80



決勝 6月24日  9:00

樽沢 佑弥(1)    X    X   6.25    6.25 
ﾀﾙｻﾜ ﾕｳﾔ 松本大   -0.5    -0.5
富井 慶太   4.65   5.06   4.63    5.06 
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本市陸協   +1.7   +1.3   -1.5    +1.3

男子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考
11 22   175  175

-5--5-

22 11   166  166



決勝 6月24日 10:00

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ 松本市陸協
尾崎 雄介(1)
ｵｻﾞｷ ﾕｳｽｹ 松本大
村松 克磨(1)
ﾑﾗﾏﾂ ｶﾂﾏ 松本大
中島 公徳
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
友田 利男 欠場
ﾄﾓﾀﾞ ﾄｼｵ 松本市陸協

男子

砲丸投(7.260kg)砲丸投(7.260kg)

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 44   179  179

  X  X 11.5111.51   X  X 11.9411.94 11.8311.83 11.8711.87  11.94  11.94 

22 22   172  172
11.0711.07 10.8410.84 10.9910.99 11.4911.49 10.8810.88 11.2411.24  11.49  11.49 

33 33   177  177
  X  X 10.5210.52   X  X 10.9910.99  9.61 9.61 10.7710.77  10.99  10.99 

44 11     5    5
  X  X  9.49 9.49   X  X   X  X  9.48 9.48 10.1810.18  10.18  10.18 

55   165  165



決勝 6月24日  9:20

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +0.6

 1 柳澤 匠(3)     11.91  1 山口 皓輝(2)     13.69 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾀｸﾐ T&F佐久平 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部中

 2 青木 駿弥     13.02  2 三井 洪太(1)     13.99 
ｱｵｷ ｼｭﾝﾔ 梓川中 ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 富士見中

 3 小林 凌(1)     14.71  3 田中 仁(1)     14.02 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 富士見中 ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷東部中

 4 藤森 遥斗(1)     14.72  4 須藤 謙太(1)     14.39 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙﾄ 長峰中 ｽﾄﾞｳ ｹﾝﾀ 浅間中

 5 下村 太一(1)     14.98  5 植松 崚(1)     14.54 
ｼﾓﾑﾗ ﾀｲﾁ 丸子北中 ｳｴﾏﾂ ﾘｮｳ 富士見中

 6 関 悠登(2)     15.08  6 赤羽 尚輝(1)     15.08 
ｾｷ ﾕｳﾄ 長峰中 ｱｶﾊﾈﾅｵｷ 諏訪南中

 7 小池 雄大(1)     15.59  7 香川 朋輝(2)     15.10 
ｺｲｹ ﾕｳﾀﾞｲ 原中 ｶｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 富士見中

 8 中野 颯己(1)     15.65  8 林 尚央(2)     15.14 
ﾅｶﾉ ｿｳｷ 富士見中 ﾊﾔｼ ﾅｵ 岡谷北部中

 9 五味 駿太(1)     16.47  9 藤森 翔弥(2)     15.63 
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 長峰中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｼｮｳﾔ 岡谷東部中

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 +2.0

 1 中澤 晴起(1)     12.96  1 西澤 昴樹(2)     12.88 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 御代田中 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 丸子中

 2 野田 大夢(1)     13.47  2 五味 凌介(2)     13.14 
ﾉﾀﾞ ﾋﾛﾑ 長峰中 ｺﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ 富士見中

 3 小林 幹(2)     13.56  3 小山 竜司(1)     13.39 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝ 富士見中 ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ 岡谷東部中

 4 清水 敬太(3)     13.57  4 鳴海 裕斗(1)     13.45 
ｼﾐｽﾞ ｹｲﾀ 富士見中 ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東部中

 5 田中 翔吾(2)     13.70  5 小平 祐貴(2)     13.46 
ﾀﾅｶ ｼｮｳｺﾞ 筑摩野中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 長峰中

 6 濵 健留(2)     13.83  6 山口 智也(2)     13.48 
ﾊﾏ ﾀｹﾙ 岡谷北部中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 浅間中

 7 渡部 翔太(1)     13.99  7 工藤 誉(2)     13.66 
ﾜﾀﾅﾍﾞｼｮｳﾀ 諏訪南中 ｸﾄﾞｳ ﾎﾏﾚ 丸子北中

 8 伊東 奨真(1)     14.80 辛山 圭太(2)
ｲﾄｳｼｮｳﾏ 諏訪南中 ｲﾝﾔﾏ ｹｲﾀ 岡谷北部中

[ 5組] 風速 +0.5 [ 6組] 風速 +0.8

 1 花岡 英一(2)     13.10  1 吉田 翔真(3)     12.63 
ﾊﾅｵｶ ｴｲｲﾁ 岡谷東部中 ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾏ 筑摩野中

 2 三井 雄汰郎(2)     13.15  2 原田 健太(3)     12.66 
ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 茅野北部中 ﾊﾗﾀﾞ ｹﾝﾀ 御代田中

 3 坂田 涼輔(2)     13.27  3 荻原 悠輔(2)     12.68 
ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｳｽｹ 御代田中

 4 丸茂 幸太郎(3)     13.34  4 山口 直也(2)     12.91 
ﾏﾙﾓ ｺｳﾀﾛｳ 茅野北部中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵﾔ 筑摩野中

 5 須藤 要(2)     13.35  5 丹羽 南樹(2)     12.94 
ｽﾄﾞｳ ｶﾅﾒ 富士見中 ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部中

 6 清水 海斗(3)     13.37  6 泉 省吾(3)     13.03 
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾄ 茅野東部中 ｲｽﾞﾐ ｼｮｳｺﾞ 岡谷北部中

 7 金井 猛(2)     13.39  7 三井 嘉希(2)     13.43 
ｶﾅｲﾀｹﾙ 諏訪南中 ﾐﾂｲﾖｼｷ 諏訪南中

 8 野原 尚貴(2)     13.39  8 栁澤 陸(2)     13.51 
ﾉﾊﾗ ﾅｵｷ 丸子北中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ 御代田中
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100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33     1    1

22     8    8

44   302  302

77   255  255

55   129  129

11   278  278

88   136  136

66   289  289

99   272  272

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55    26   26

66   312  312

33    22   22

11   221  221

44   298  298

88   198  198

22   316  316

77    34   34

99    21   21

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   146  146

66   253  253

77   307  307

99   292  292

55   238  238

88    33   33

44   195  195

22   209  209

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66    99   99

22   317  317

88    24   24

44    19   19

99   266  266

33   230  230

55   123  123

77    39   39
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88    30   30

55    70   70

22   103  103

77    74   74

99   293  293

33    55   55

44   205  205

66   107  107

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   249  249

55   155  155

99   157  157

66   246  246

44    67   67

88    38   38

77   202  202

33   138  138



[ 7組] 風速 +1.5 [ 8組] 風速 +0.3

 1 梅田 隼人(1)     12.58  1 伊藤 和輝(3)     11.83 
ｳﾒﾀﾞ ﾊﾔﾄ 浅間中 ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 岡谷北部中

 2 一柳 虹太(3)     12.68  2 須藤 稜太(3)     12.16 
ｲﾁﾔﾅｷﾞ ｺｳﾀ 茅野北部中 ｽﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀ 浅間中

 3 名取 河(2)     12.72  3 上原 大希(2)     12.41 
ﾅﾄﾘ ｺｳ 富士見中 ｳｴﾊﾗ ﾀｲｷ 浅間中

 4 佐山 悠河(2)     12.78  4 小池 大勝(3)     12.46 
ｻﾔﾏ ﾕｳｶﾞ 筑摩野中 ｺｲｹ ﾋﾛｶﾂ 原中

 5 熊谷 佳晃(3)     12.88  5 内藤 駿介(2)     12.70 
ｸﾏｶﾞｲ ﾖｼｱｷ 茅野東部中 ﾅｲﾄｳ ｼｭﾝｽｹ 富士見中

 6 小池 智也(3)     12.89  6 荒道 飛翔(2)     12.95 
ｺｲｹ ﾄﾓﾔ 茅野東部中 ｱﾗﾐﾁ ｶｹﾙ 茅野北部中

 7 渡邉 賢人(2)     13.13  7 栁澤 和基(3)     13.04 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ 富士見中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｽﾞｷ 丸子北中

 8 滝澤 豊(3)     13.16  8 中澤 隆良(1)     14.14 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾀｶ 丸子北中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｶﾗ 長峰

 9 笠原 悠生(2)     14.45 荻原 勇吹(2)
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 永明中 ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中

[ 9組] 風速 +1.2

 1 矢﨑 鴻介(3)     11.69 
ﾔｻﾞｷｺｳｽｹ 諏訪南中

 2 矢ヶ崎 祐介(3)     11.74 
ﾔｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 塩尻中

 3 塚本 怜司(3)     11.82 
ﾂｶﾓﾄ ﾚｲｼﾞ 浅間中

 4 松﨑 文弥(2)     11.82 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 浅間中

 5 荻原 京介(3)     11.89 
ｵｷﾞﾊﾗ ｷｮｳｽｹ 御代田中

 6 五味 龍彦(3)     12.28 
ｺﾞﾐ ﾀﾂﾋｺ 富士見中

 7 内堀 連(3)     12.38 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾚﾝ 御代田中

 8 藤澤 祐哉(2)     12.44 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾔ 富士見中

 9 浅井 威風(1)     14.36 
ｱｻｲ ｲﾌﾞｷ 長峰

中学男子中学男子

100m100m
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66    46   46
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77   224  224
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順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   193  193

55     9    9

44   218  218

66   225  225

99   159  159

22   318  318

33   142  142

88   285  285

11   448  448



   1 矢﨑 鴻介(3) 諏訪南中     11.69 (+1.2)   9   1
   2 矢ヶ崎 祐介(3) 塩尻中     11.74 (+1.2)   9   2
   3 塚本 怜司(3) 浅間中     11.82 (+1.2)   9   3
   3 松﨑 文弥(2) 浅間中     11.82 (+1.2)   9   4
   5 伊藤 和輝(3) 岡谷北部中     11.83 (+0.3)   8   1
   6 荻原 京介(3) 御代田中     11.89 (+1.2)   9   5
   7 柳澤 匠(3) T&F佐久平     11.91 (+1.7)   1   1
   8 須藤 稜太(3) 浅間中     12.16 (+0.3)   8   2
   9 五味 龍彦(3) 富士見中     12.28 (+1.2)   9   6
  10 内堀 連(3) 御代田中     12.38 (+1.2)   9   7
  11 上原 大希(2) 浅間中     12.41 (+0.3)   8   3
  12 藤澤 祐哉(2) 富士見中     12.44 (+1.2)   9   8
  13 小池 大勝(3) 原中     12.46 (+0.3)   8   4
  14 梅田 隼人(1) 浅間中     12.58 (+1.5)   7   1
  15 吉田 翔真(3) 筑摩野中     12.63 (+0.8)   6   1
  16 原田 健太(3) 御代田中     12.66 (+0.8)   6   2
  17 一柳 虹太(3) 茅野北部中     12.68 (+1.5)   7   2
  17 荻原 悠輔(2) 御代田中     12.68 (+0.8)   6   3
  19 内藤 駿介(2) 富士見中     12.70 (+0.3)   8   5
  20 名取 河(2) 富士見中     12.72 (+1.5)   7   3
  21 佐山 悠河(2) 筑摩野中     12.78 (+1.5)   7   4
  22 西澤 昴樹(2) 丸子中     12.88 (+2.0)   4   1
  22 熊谷 佳晃(3) 茅野東部中     12.88 (+1.5)   7   5
  24 小池 智也(3) 茅野東部中     12.89 (+1.5)   7   6
  25 山口 直也(2) 筑摩野中     12.91 (+0.8)   6   4
  26 丹羽 南樹(2) 茅野北部中     12.94 (+0.8)   6   5
  27 荒道 飛翔(2) 茅野北部中     12.95 (+0.3)   8   6
  28 中澤 晴起(1) 御代田中     12.96 (+0.5)   3   1
  29 青木 駿弥 梓川中     13.02 (+1.7)   1   2
  30 泉 省吾(3) 岡谷北部中     13.03 (+0.8)   6   6
  31 栁澤 和基(3) 丸子北中     13.04 (+0.3)   8   7
  32 花岡 英一(2) 岡谷東部中     13.10 (+0.5)   5   1
  33 渡邉 賢人(2) 富士見中     13.13 (+1.5)   7   7
  34 五味 凌介(2) 富士見中     13.14 (+2.0)   4   2
  35 三井 雄汰郎(2) 茅野北部中     13.15 (+0.5)   5   2
  36 滝澤 豊(3) 丸子北中     13.16 (+1.5)   7   8
  37 坂田 涼輔(2) 丸子中     13.27 (+0.5)   5   3
  38 丸茂 幸太郎(3) 茅野北部中     13.34 (+0.5)   5   4
  39 須藤 要(2) 富士見中     13.35 (+0.5)   5   5
  40 清水 海斗(3) 茅野東部中     13.37 (+0.5)   5   6
  41 小山 竜司(1) 岡谷東部中     13.39 (+2.0)   4   3
  41 金井 猛(2) 諏訪南中     13.39 (+0.5)   5   7
  41 野原 尚貴(2) 丸子北中     13.39 (+0.5)   5   8
  44 三井 嘉希(2) 諏訪南中     13.43 (+0.8)   6   7
  45 鳴海 裕斗(1) 岡谷東部中     13.45 (+2.0)   4   4
  46 小平 祐貴(2) 長峰中     13.46 (+2.0)   4   5
  47 野田 大夢(1) 長峰中     13.47 (+0.5)   3   2
  48 山口 智也(2) 浅間中     13.48 (+2.0)   4   6
  49 栁澤 陸(2) 御代田中     13.51 (+0.8)   6   8
  50 小林 幹(2) 富士見中     13.56 (+0.5)   3   3
  51 清水 敬太(3) 富士見中     13.57 (+0.5)   3   4
  52 工藤 誉(2) 丸子北中     13.66 (+2.0)   4   7
  53 山口 皓輝(2) 岡谷東部中     13.69 (+0.6)   2   1
  54 田中 翔吾(2) 筑摩野中     13.70 (+0.5)   3   5
  55 濵 健留(2) 岡谷北部中     13.83 (+0.5)   3   6
  56 三井 洪太(1) 富士見中     13.99 (+0.6)   2   2
  56 渡部 翔太(1) 諏訪南中     13.99 (+0.5)   3   7
  58 田中 仁(1) 岡谷東部中     14.02 (+0.6)   2   3
  59 中澤 隆良(1) 長峰     14.14 (+0.3)   8   8
  60 浅井 威風(1) 長峰     14.36 (+1.2)   9   9
  61 須藤 謙太(1) 浅間中     14.39 (+0.6)   2   4
  62 笠原 悠生(2) 永明中     14.45 (+1.5)   7   9
  63 植松 崚(1) 富士見中     14.54 (+0.6)   2   5
  64 小林 凌(1) 富士見中     14.71 (+1.7)   1   3
  65 藤森 遥斗(1) 長峰中     14.72 (+1.7)   1   4
  66 伊東 奨真(1) 諏訪南中     14.80 (+0.5)   3   8
  67 下村 太一(1) 丸子北中     14.98 (+1.7)   1   5
  68 関 悠登(2) 長峰中     15.08 (+1.7)   1   6
  68 赤羽 尚輝(1) 諏訪南中     15.08 (+0.6)   2   6
  70 香川 朋輝(2) 富士見中     15.10 (+0.6)   2   7
  71 林 尚央(2) 岡谷北部中     15.14 (+0.6)   2   8
  72 小池 雄大(1) 原中     15.59 (+1.7)   1   7
  73 藤森 翔弥(2) 岡谷東部中     15.63 (+0.6)   2   9
  74 中野 颯己(1) 富士見中     15.65 (+1.7)   1   8
  75 五味 駿太(1) 長峰中     16.47 (+1.7)   1   9
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決勝 6月24日 10:40

[ 1組] [ 2組]

 1 矢島 洸一(1)   4,42.64  1 湯沢 亮太(3)   4,17.86 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳｲﾁ 長峰中 ﾕｻﾞﾜﾘｮｳﾀ 諏訪南中

 2 笹沢 健司(1)   4,44.32  2 築舘 陽介(3)   4,18.47 
ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 丸子中 ﾂｷﾀﾞﾃ ﾖｳｽｹ 富士見中

 3 工藤 誉(2)   4,44.67  3 小林 達哉(3)   4,29.09 
ｸﾄﾞｳ ﾎﾏﾚ 丸子北中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 御代田中

 4 前島 陸哉(1)   4,49.11  4 藤原 大地(2)   4,30.27 
ﾏｴｼﾏ ﾘｸﾔ 永明中 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲﾁ 丸子中

 5 矢島 稜梧(2)   4,51.95  5 荻原 宏崇(3)   4,30.36 
ﾔｼﾞﾏ ﾘｮｳｺﾞ 長峰中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾋﾛﾀｶ 御代田中

 6 宮坂 翔太(2)   4,52.26  6 伊藤 祐朔(3)   4,35.77 
ﾐﾔｻｶ ｼｮｳﾀ 長峰中 ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 丸子中

 7 北村 駿弥(2)   4,59.15  7 小林 優矢(3)   4,37.10 
ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾝﾔ 岡谷北部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 丸子中

 8 米山 幸伸(2)   4,59.37  8 宮下 稜平(3)   4,38.50 
ﾖﾈﾔﾏ ﾖｷﾉﾌﾞ 岡谷北部中 ﾐﾔｼﾀ ﾘｮｳﾍｲ 丸子北中

 9 近藤 大地(1)   5,04.80  9 内堀 大輔(3)   4,38.70 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲﾁ 富士見中 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀﾞｲｽｹ 御代田中

10 五味 拓実(2)   5,09.87 10 伊藤 大生(3)   4,39.66 
ｺﾞﾐ ﾀｸﾐ 長峰中 ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 富士見中

11 森角 陽介(3)   5,11.30 11 小林 啓介(2)   4,41.65 
ﾓﾘｶｸ ﾖｳｽｹ 浅間中 ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｽｹ 富士見中

12 小林 拓登(1)   5,11.79 12 飯島 伸広(3)   4,44.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾄ さなだSC ｲｲｼﾞﾏ ﾉﾌﾞﾋﾛ 下諏訪社

13 村瀬 勇哉   5,15.89 13 山上 淳(2)   4,46.87 
ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 梓川中 ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 上田第二中

14 神津 佳孝(2)   5,18.05 14 三井 智也(3)   4,47.87 
ｺｳﾂﾞ ﾖｼﾀｶ 浅間中 ﾐﾂｲ ﾄﾓﾔ 富士見中

15 森山 泰嗣(2)   5,22.90 15 植松 徹志(2)   4,48.61 
ﾓﾘﾔﾏ ﾀｲｼ 富士見中 ｳｴﾏﾂ ﾃﾂｼ 富士見中

16 山岸 雅弥(2)   5,28.48 16 小林 大輝(3)   4,50.07 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｻﾔ 丸子北中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ 富士見中

17 牛山 英駿(1)   5,52.98 17 清水 大希(1)   4,57.84 
ｳｼﾔﾏ ﾋﾃﾞﾄｼ 茅野東部中 ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ 富士見中

18 三井 健太郎(1)   6,00.52 18 金子 英輝(2)   5,08.64 
ﾐﾂｲ ｹﾝﾀﾛｳ 富士見中 ｶﾈｺﾋﾃﾞｷ 諏訪南中

19 血脇 悠斗(1)   6,27.16 19 備前 宥雅(2)   5,09.15 
ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 長峰中 ﾋﾞｾﾞﾝ ﾕｳｶﾞ 永明中

20 茅野 拓輝(1)   7,18.97 20 吉田 渓悟(2)   5,17.50 
ﾁﾉﾋﾛｷ 諏訪南中 ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 永明中
下出 弘輔(1) 名取 燎太(2)
ｼﾀﾃﾞ ｺｳｽｹ 王滝中 ﾅﾄﾘ ﾘｮｳﾀ 富士見中

武田 康太郎(3)
ﾀｹﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 茅野東部中

中学男子

1500m1500m

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   251  251

1010   102  102

1111   123  123

2121   332  332

1414   252  252

88   275  275

66    35   35

2020    36   36

1313   320  320

1616   271  271

77   223  223

22     4    4

99     7    7

11   222  222

55   297  297

33   120  120

1515    61   61

1717   313  313

1818   273  273

1212   206  206

1919    16   16
欠場欠場

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
1919   194  194

44   290  290

1515   151  151

11    97   97

33   158  158

77   105  105

1313   100  100

1111   126  126

1717   144  144

1212   324  324

1818   306  306

1010    47   47

99   184  184

1616   311  311

1414   299  299

2020   303  303

66   291  291

55   204  204

2121   331  331

2222   336  336

22   280  280
欠場欠場

88    53   53
欠場欠場



   1 湯沢 亮太(3) 諏訪南中     4,17.86   2   1
   2 築舘 陽介(3) 富士見中     4,18.47   2   2
   3 小林 達哉(3) 御代田中     4,29.09   2   3
   4 藤原 大地(2) 丸子中     4,30.27   2   4
   5 荻原 宏崇(3) 御代田中     4,30.36   2   5
   6 伊藤 祐朔(3) 丸子中     4,35.77   2   6
   7 小林 優矢(3) 丸子中     4,37.10   2   7
   8 宮下 稜平(3) 丸子北中     4,38.50   2   8
   9 内堀 大輔(3) 御代田中     4,38.70   2   9
  10 伊藤 大生(3) 富士見中     4,39.66   2  10
  11 小林 啓介(2) 富士見中     4,41.65   2  11
  12 矢島 洸一(1) 長峰中     4,42.64   1   1
  13 飯島 伸広(3) 下諏訪社     4,44.07   2  12
  14 笹沢 健司(1) 丸子中     4,44.32   1   2
  15 工藤 誉(2) 丸子北中     4,44.67   1   3
  16 山上 淳(2) 上田第二中     4,46.87   2  13
  17 三井 智也(3) 富士見中     4,47.87   2  14
  18 植松 徹志(2) 富士見中     4,48.61   2  15
  19 前島 陸哉(1) 永明中     4,49.11   1   4
  20 小林 大輝(3) 富士見中     4,50.07   2  16
  21 矢島 稜梧(2) 長峰中     4,51.95   1   5
  22 宮坂 翔太(2) 長峰中     4,52.26   1   6
  23 清水 大希(1) 富士見中     4,57.84   2  17
  24 北村 駿弥(2) 岡谷北部中     4,59.15   1   7
  25 米山 幸伸(2) 岡谷北部中     4,59.37   1   8
  26 近藤 大地(1) 富士見中     5,04.80   1   9
  27 金子 英輝(2) 諏訪南中     5,08.64   2  18
  28 備前 宥雅(2) 永明中     5,09.15   2  19
  29 五味 拓実(2) 長峰中     5,09.87   1  10
  30 森角 陽介(3) 浅間中     5,11.30   1  11
  31 小林 拓登(1) さなだSC     5,11.79   1  12
  32 村瀬 勇哉 梓川中     5,15.89   1  13
  33 吉田 渓悟(2) 永明中     5,17.50   2  20
  34 神津 佳孝(2) 浅間中     5,18.05   1  14
  35 森山 泰嗣(2) 富士見中     5,22.90   1  15
  36 山岸 雅弥(2) 丸子北中     5,28.48   1  16
  37 牛山 英駿(1) 茅野東部中     5,52.98   1  17
  38 三井 健太郎(1) 富士見中     6,00.52   1  18
  39 血脇 悠斗(1) 長峰中     6,27.16   1  19
  40 茅野 拓輝(1) 諏訪南中     7,18.97   1  20

中学男子中学男子

1500m1500m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録記録 備考備考 組組 順位順位
  194  194
  290  290
  151  151
   97   97
  158  158
  105  105
  100  100
  126  126
  144  144
  324  324
  306  306
  251  251
   47   47
  102  102
  123  123
  184  184
  311  311
  299  299
  332  332
  303  303
  252  252
  275  275
  291  291
   35   35
   36   36
  320  320
  204  204
  331  331
  271  271
  223  223
    4    4
    7    7
  336  336
  222  222
  297  297
  120  120

  206  206

   61   61
  313  313
  273  273



決勝 6月24日 10:30

1m76 1m79
宮坂 舜弥(3) - O O O O O O XO XXO XO
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝﾔ 茅野東部中 O XXX
松澤 和也(3) - O O O O O O O O O
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 茅野東部中 XXO XXX
小相澤 隆太(3) - - - - - O O XO O XXX
ｺｱｲｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀ 丸子北中
頼田 竜也(3) - - - O O XO O XXX
ﾖﾘﾀ ﾀﾂﾔ 御代田中
児玉陸太郎(3) - O O O O XXO XXX
ｺﾀﾞﾏ ﾘｸﾀﾛｳ 富士見中
宮坂 駿吾(2) - - O O O XXO XXX
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部中
清水 敬太(3) - O O XO XO XXX
ｼﾐｽﾞ ｹｲﾀ 富士見中
下形 嵩哉(2) O O O O XXX
ｼﾓｶﾀ ﾀｶﾔ 筑摩野中
内山 朋也(2) O O O O XXX
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓﾔ 小布施中
小山 竜司(1) 欠場
ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ 岡谷東部中

中学男子

走高跳走高跳

決勝決勝決勝

順位順位順位 試技試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名 所属名所属名所属名 記録記録記録
1m401m40 1m451m45

備考備考備考
1m301m301m30 1m351m351m35 1m40 1m45 1m501m501m50 1m551m551m55 1m601m601m60 1m651m651m65 1m701m701m70 1m731m731m73

11 99    62   62
 1.76 1.76

22 1010    56   56
 1.76 1.76

33 88   117  117
 1.70 1.70

44 77   139  139
 1.60 1.60

55 44   310  310
 1.55 1.55

55 55    29   29
 1.55 1.55

77 66   292  292
 1.50 1.50

88 22   250  250
 1.45 1.45

88 33   164  164
 1.45 1.45

11    24   24



決勝 6月24日  9:00

3m40 3m50 3m60 3m70 3m80
前田 貴滉(3) - - - - - - - - - -
ﾏｴﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 春富中 - XO XO XXO XXX
大塚 優(3) - - - - - - - - - -
ｵｵﾂｶ ｽｸﾞﾙ 丸子北中 - O O XXX
戸田 巧(3) - - - - - - - - - -
ﾄﾀﾞ ﾀｸﾐ 春富中 XO XXO XXX
木村 浩樹(3) - - - - - - - - O XO
ｷﾑﾗ ｺｳｷ 茅野北部中 O XXX
内山 朋也(2) - - - - - - - - O XXX
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓﾔ 小布施中
栗林 光(3) - - - - - O O XXX
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 永明中
小池 雄大(1) XXO O O XXX
ｺｲｹ ﾕｳﾀﾞｲ 原中
中村 智哉(3) - - - - - - - - - - 記録なし
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 茅野東部中 - - - XXX
伊藤 大起(2) - - - - - - - - - - 記録なし
ｲﾄｳ ﾀｲｷ 永明中 - - - - X/

中学男子

棒高跳棒高跳

決勝決勝決勝

順位順位順位 試技試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名 所属名所属名所属名 記録記録記録
2m002m00 2m202m20

備考備考備考
1m601m601m60 1m801m801m80 2m00 2m20 2m402m402m40 2m602m602m60 2m802m802m80 3m003m003m00 3m203m203m20 3m303m303m30

11 44   162  162
 3.70 3.70

22 66   112  112
 3.60 3.60

33 77   163  163
 3.50 3.50

44 55    65   65
 3.40 3.40

55 33   164  164
 3.20 3.20

66 22   335  335
 2.80 2.80

77 11   136  136
 2.00 2.00

88    54   54

99  4806 4806



決勝 6月24日  9:00

浦野 博登(2)   5.53   5.73    X    5.73 
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 岡谷東部中   +1.4   +0.6    +0.6
依田 和馬(2)   5.35   5.29   5.08    5.35 
ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 丸子中   +0.8   +1.4   -1.5    +0.8
馬場 将之介(2)   5.23   5.12   5.34    5.34 
ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 富士見中   +0.7   +0.9    0.0     0.0
須藤 要(2)    X   2.08   5.08    5.08 
ｽﾄﾞｳ ｶﾅﾒ 富士見中   +1.0   +0.3    +0.3
清水 海斗(3)    X   5.01   4.91    5.01 
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾄ 茅野東部中   +1.5   +1.5    +1.5
永平 章太(3)   4.37   4.78   4.96    4.96 
ﾅｶﾞﾋﾗｼｮｳﾀ 諏訪南中   +0.7   +0.6   +1.5    +1.5
小山 竜司(1)    X    X   4.82    4.82 
ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ 岡谷東部中   -1.2    -1.2
丹羽 南樹(2)    X    X   4.54    4.54 
ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部中   -1.0    -1.0
小平 祐貴(2)    X   4.50   4.28    4.50 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 長峰中   +0.7   -1.1    +0.7
五味 凌介(2)    X    X   4.30    4.30 
ｺﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ 富士見中   -0.2    -0.2
両角 宗征(3)    X   4.08   4.04    4.08 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭｳｾｲ 茅野北部中   +1.1   -0.9    +1.1
新海 伊織(2)   3.98   4.00   3.94    4.00 
ｼﾝｶｲｲｵﾘ 諏訪南中   +1.2   +0.6   -2.3    +0.6
田中 翔吾(2)   3.72   3.97   3.90    3.97 
ﾀﾅｶ ｼｮｳｺﾞ 筑摩野中   +0.5   +0.7   +0.4    +0.7
関 悠登(2)   3.95   3.92    O    3.95 
ｾｷ ﾕｳﾄ 長峰中   +0.5   +1.0    +0.5
小林 凌(1)   3.86   3.85    X    3.86 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 富士見中   +1.5   +1.3    +1.5
高部 三成(2)   3.77   3.74   3.64    3.77 
ﾀｶﾍﾞ ﾐﾂﾅﾘ 茅野東部中   +0.1   +1.0   +1.5    +0.1
山岸 雅弥(2)    X   3.70   3.73    3.73 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｻﾔ 丸子北中   +1.4   +0.8    +0.8
下村 太一(1)   3.49    O    O    3.49 
ｼﾓﾑﾗ ﾀｲﾁ 丸子北中   -0.2    -0.2
中野 颯己(1)   3.33    O    O    3.33 
ﾅｶﾉ ｿｳｷ 富士見中   -0.4    -0.4
五味 龍彦(3)    X    X    X 記録なし
ｺﾞﾐ ﾀﾂﾋｺ 富士見中
伊藤 和輝(3) 欠場
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 岡谷北部中
荻原 勇吹(2) 欠場
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中

中学男子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考
11 2222    32   32

-5--5-

22 1616   104  104

33 1919   283  283

44 1515   293  293

55 1313    55   55

66 1414   207  207

77 1111    24   24

88 1717    67   67

99 99   266  266

1010 1212   317  317

1111 1010    64   64

1212 88   199  199

1313 44   238  238

1414 55   278  278

1515 77   302  302

1616 22    59   59

1717 66   120  120

1818 11   129  129

1919 33   289  289

1818   318  318

2020    46   46

2121    31   31



決勝 6月24日 10:00

濱 直輝
ﾊﾏ ﾅｵｷ 梓川中
小林 諒哉(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 富士見中
小泉 孝聡(3)
ｺｲｽﾞﾐ ﾀｶｱｷ 御代田中
田中 逸樹(2)
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 丸子中
髙橋 俊満(2)
ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾐﾂ 浅間中
中村 優太(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 筑摩野中
近藤 大地(1)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲﾁ 富士見中
山中 智貴(2)
ﾔﾏﾅｶ ﾄﾓｷ 岡谷東部中
山口 皓輝(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部中
久保田 光胤(2)
ｸﾎﾞﾀ ﾋﾛﾂｸﾞ 長峰中
土屋 拓真(2)
ﾂﾁﾔ ﾀｸﾏ 浅間中
澁谷 拓見(1)
ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部中
細田 歩(3) 欠場
ﾎｿﾀﾞ ｱﾕﾑ 永明中

中学男子

砲丸投(5.000kg)砲丸投(5.000kg)

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 44     6    6

 9.91 9.91  9.76 9.76 10.1810.18  9.85 9.85  9.72 9.72  9.97 9.97  10.18  10.18 

22 1212   301  301
 7.93 7.93  8.78 8.78  8.37 8.37  8.78 8.78  8.68 8.68  8.55 8.55   8.78   8.78 

33 1111   153  153
 7.25 7.25  7.70 7.70  7.81 7.81  8.00 8.00  8.25 8.25  7.74 7.74   8.25   8.25 

44 1010    98   98
 7.88 7.88  7.90 7.90  7.71 7.71  7.85 7.85  8.05 8.05  7.92 7.92   8.05   8.05 

55 77   212  212
 7.28 7.28  7.14 7.14  7.52 7.52  7.34 7.34  7.09 7.09  7.61 7.61   7.61   7.61 

66 99   240  240
  X  X  7.10 7.10  7.04 7.04   -  -   -  -   -  -   7.10   7.10 

77 88   320  320
 6.10 6.10   -  -  6.60 6.60  5.90 5.90  5.67 5.67  5.05 5.05   6.60   6.60 

88 22    25   25
 5.97 5.97  5.74 5.74  6.14 6.14   -  -   -  -   -  -   6.14   6.14 

99 55    26   26
 4.30 4.30  4.65 4.65  5.10 5.10   5.10   5.10 

1010 11   276  276
 4.99 4.99  4.52 4.52  4.85 4.85   4.99   4.99 

1111 66   217  217
 4.52 4.52  4.76 4.76  4.46 4.46   4.76   4.76 

1212 33    18   18
  X  X  4.29 4.29  4.69 4.69   4.69   4.69 

1313   334  334
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[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   1 岡谷北部中    40 松田 尚希(3)     48.47  1   4 浅間中(A)   224 上原 大希(2)     46.03 

ｵｶﾔﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵｷ ｱｻﾏﾁｭｳA ｳｴﾊﾗ ﾀｲｷ
   46 伊藤 和輝(3)   225 松﨑 文弥(2)

ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ
   38 泉 省吾(3)   220 須藤 稜太(3)

ｲｽﾞﾐ ｼｮｳｺﾞ ｽﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀ
   41 今井 裕也(2)   218 塚本 怜司(3)

ｲﾏｲ ﾕｳﾔ ﾂｶﾓﾄ ﾚｲｼﾞ
 2   3 御代田中   138 栁澤 陸(2)     50.72  2   2 御代田中(Ｂ)   155 原田 健太(3)     47.06 

ﾐﾖﾀﾁｭｳ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ ﾐﾖﾀﾁｭｳB ﾊﾗﾀﾞ ｹﾝﾀ
  157 荻原 悠輔(2)   159 荻原 京介(3)

ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｳｽｹ ｵｷﾞﾊﾗ ｷｮｳｽｹ
  141 毛見 彰吾(1)   140 木内 寛人(3)

ｹﾐ ｼｮｳｺﾞ ｷｳﾁ ﾋﾛﾄ
  146 中澤 晴起(1)   142 内堀 連(3)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙｷ ｳﾁﾎﾞﾘ ﾚﾝ
 3   4 浅間中(B)   221 須藤 謙太(1)     51.13  3   5 富士見中(A)   318 五味 龍彦(3)     48.69 

ｱｻﾏﾁｭｳB ｽﾄﾞｳ ｹﾝﾀ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳA ｺﾞﾐ ﾀﾂﾋｺ
  216 梅田 隼人(1)   284 内藤 駿介(2)

ｳﾒﾀﾞ ﾊﾔﾄ ﾅｲﾄｳ ｼｭﾝｽｹ
  212 髙橋 俊満(2)   281 名取 河(2)

ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾐﾂ ﾅﾄﾘ ｺｳ
  230 山口 智也(2)   285 藤澤 祐哉(2)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾔ
 4   5 丸子中    99 西澤 昴樹(2)     53.19  4   3 筑摩野中   237 桃井 廣太郎(2)     49.54 

ﾏﾙｺﾁｭｳ ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ ﾁｸﾏﾉﾁｭｳ ﾓﾓｲ ｺｳﾀﾛｳ
  103 坂田 涼輔(2)   247 佐山 悠河(2)

ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ ｻﾔﾏ ﾕｳｶﾞ
  104 依田 和馬(2)   246 山口 直也(2)

ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵﾔ
   98 田中 逸樹(2)   248 荒田 智也(2)

ﾀﾅｶ ｲﾂｷ ｱﾗﾀ ﾄﾓﾔ
 5   2 富士見中(B)   288 渡邉 賢人(2)     53.56  5   6 茅野北部中    74 丸茂 幸太郎(3)     49.77 

ﾌｼﾞﾐﾁｭｳB ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ﾏﾙﾓ ｺｳﾀﾛｳ
  298 植松 崚(1)    67 丹羽 南樹(2)

ｳｴﾏﾂ ﾘｮｳ ﾆﾜ ﾅﾐｷ
  312 三井 洪太(1)    70 三井 雄汰郎(2)

ﾐﾂｲ ｺｳﾀ ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ
  293 須藤 要(2)    71 荒道 飛翔(2)

ｽﾄﾞｳ ｶﾅﾒ ｱﾗﾐﾁ ｶｹﾙ

中学男子

4×100mR4×100mR

決勝決勝決勝



   1 浅間中(A)     46.03 上原 大希(2) 松﨑 文弥(2) 須藤 稜太(3) 塚本 怜司(3)   2   1
   2 御代田中(Ｂ)     47.06 原田 健太(3) 荻原 京介(3) 木内 寛人(3) 内堀 連(3)   2   2
   3 岡谷北部中     48.47 松田 尚希(3) 伊藤 和輝(3) 泉 省吾(3) 今井 裕也(2)   1   1
   4 富士見中(A)     48.69 五味 龍彦(3) 内藤 駿介(2) 名取 河(2) 藤澤 祐哉(2)   2   3
   5 筑摩野中     49.54 桃井 廣太郎(2) 佐山 悠河(2) 山口 直也(2) 荒田 智也(2)   2   4
   6 茅野北部中     49.77 丸茂 幸太郎(3) 丹羽 南樹(2) 三井 雄汰郎(2) 荒道 飛翔(2)   2   5
   7 御代田中     50.72 栁澤 陸(2) 荻原 悠輔(2) 毛見 彰吾(1) 中澤 晴起(1)   1   2
   8 浅間中(B)     51.13 須藤 謙太(1) 梅田 隼人(1) 髙橋 俊満(2) 山口 智也(2)   1   3
   9 丸子中     53.19 西澤 昴樹(2) 坂田 涼輔(2) 依田 和馬(2) 田中 逸樹(2)   1   4
  10 富士見中(B)     53.56 渡邉 賢人(2) 植松 崚(1) 三井 洪太(1) 須藤 要(2)   1   5

中学男子中学男子

4×100mR4×100mR
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 所属名所属名 都道府県都道府県 記録記録 備考備考 ｵｰﾀﾞｰ1ｵｰﾀﾞｰ1 組組 順位順位ｵｰﾀﾞｰ2ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4ｵｰﾀﾞｰ4



決勝 6月24日  9:10

風速 +0.4

 1 菊池　岳仁(6)     14.66 
ｷｸﾁ ﾀｹﾄ 原PC

 2 小池 隆也(6)     15.18 
ｺｲｹ ﾀｶﾔ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 前田 陸(6)     15.30 
ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 清水 海地(5)     16.42 
ｼﾐｽﾞ  ｶｲﾁ さなだSC

 5 伊藤 瑠真(5)     16.79 
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 6 伊藤 聖真(5)     17.44 
ｲﾄｳ ｾｲﾏ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 7 今井 諒(5)     18.42 
ｲﾏｲ ﾘｮｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 鈴木 颯太(4)     20.07 
ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 瀬戸 大希(4)     21.22 
ｾﾄ ﾀﾞｲｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

小学男子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11   586  586

66    87   87

33    83   83

77     2    2

55   134  134

99   135  135

88    94   94

44    78   78

22    86   86



決勝 6月24日 11:30

 1 小松 翔(6)   3,25.80 
ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 菊池　岳仁(6)   3,31.96 
ｷｸﾁ ﾀｹﾄ 原PC

 3 松本 優雅(5)   3,33.19 
ﾏﾂﾓﾄ  ﾕｳｶﾞ さなだSC

 4 石澤 日向(6)   3,35.67 
ｲｼｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 横内 亮太(5)   3,42.49 
ﾖｺｳﾁ ﾘｮｳﾀ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 6 伊藤 瑠真(5)   3,48.32 
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 7 伊藤 聖真(5)   3,49.18 
ｲﾄｳ ｾｲﾏ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 8 宮澤 薫(5)   3,51.43 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ 川岸小

 9 宮下 隼輔(4)   3,55.95 
ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 明南小

10 宮下 大佑(1)   4,38.50 
ﾐﾔｼﾀ ﾀﾞｲｽｹ 明南小
長田 峻哉(4)
ﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝﾔ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

小学男子

1000m1000m

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66    89   89

1111   586  586

22     3    3

44    84   84

55   133  133

33   134  134

77   135  135

88   211  211

11   327  327

99   328  328

1010    82   82
欠場欠場
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